
C 

Lez —
 

q —| j¡] 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - 'U“ REGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

F¿> Nº 002196 
LA PLATA2 7 JUN 9099 

VISTO la necesidad de jerarquizar el plantel de profesionales 

que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra presentada la documentación que avala a la señora 

Analía Virginia DOMINGUEZ, Legajo N% 12.704, y que debido al tipo de tareas y 

necesidad del área en la cual, revista la citada agente, la misma se encuentra preparada 

para desarrollar dichas tareas teniendo en cuenta la complejidad y responsabilidad a 

realizar, por lo que resulta conveniente proceder a su reubicación presupuestaria; 

Que, ajustándose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal 

vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

| ARTÍCULO 19: Reubicar presupuestariamente a partir del 1% de Junio de 2022, a la 

señora Analia Virginia DOMINGUEZ, DNI 13.909.253  Legajo 12.704, en el 

Agrupamiento 24) Personal Profesional de Inspección, Categoría 07 , en la Dirección de 

Fiscalización, de la Subsecretaria de Economía, dependiente de la Secretaría de Economía, 

con un régimen de 40 horas semanales de labor. 

ARTÍCULO 20: 

Coordinación M 

Frot. Os 

SECRETARI 

MUNICIPAZIDAD 

NEURCcLL: 

ORDINACION 

E LA PLLTA 

1900


